ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

РЕШЕНИЕ

	09 июня 2020 года

	                             № 81/18

	с. Топчиха

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в новой редакции

[bookmark: _GoBack]В связи с возобновлением действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 марта 2020 года № 79/649-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края от 18.03.2020 № 80/14 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Носевич

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

С.В. Гасаева